无锡市陶行知研究会

锡陶研字（2020）第023号

关于组织2020年无锡市优秀陶研论文评选活动的
通  知

各市、区陶研会、陶研实验（基地）学校及有关学校：
    为总结和积累全市陶研工作经验成果，推动全市陶研工作迈上新台阶，促进我会会员、广大教师和教育工作者认真学陶师陶研陶，更好地将陶行知教育思想运用于指导教育改革和课堂教学实践，经研究，决定组织开展2020年无锡市优秀陶研论文评选活动。具体事宜通知如下：
一、参评对象：
凡我会会员及学习陶行知教育思想，关注学陶师陶活动，重视陶研实践的教师、教育工作者，均可参加。
二、论文要求：
1、凡将陶行知教育思想与教育实践紧密结合的专题调查报告、教育实验报告、个案研究、叙事研究、教育随笔、教育案例分析等文章均可参评。
2、所交论文必须论点明确，标题凝练，论据完备，结构完整，文字简洁、流畅。填写《2020年无锡市优秀陶研论文参评登记表》，作为论文封面，一并上交。
3、打印统一为：标题：宋体小二号；小标题：宋体四号加粗；正文：宋体四号；行距：固定值23。装订时，统一用订书机订左上角。
三、评选办法：
1、评选过程：2020年10月31日前，各参评单位将收到的论文及汇总的论文目录电子稿和评审费（30元/篇）一起，送交所属市、区陶研会初审。11月10日前，各市、区陶研会将初审后的论文及汇总整理好的论文目录电子稿和评审费一起交市陶研会。无锡市陶研会将组织评选委员会，通过初评、复评，产生各奖项。
2、凡一人申报2篇以上的，最高奖只取一篇；两人合作的，第二作者可增加一篇。
3、评选比例：一等奖不少于5%，二等奖不少于20%，三等奖不少于55%，其余为鼓励奖。评奖后，向获奖者颁发证书。
联系方式：
1、 联系地址：无锡市陶研会（无锡市学前街27号锡师培训大楼709室）。
2、 联系人：张义岳13506185331

                         无锡市陶行知研究会
                        2020年8月31日

附：2020年无锡市优秀陶研论文参评登记表（可复印）

抄报：省陶研会、市教育局、市社科联、市民政局
抄送：各市（县）区陶研会
打印：谢  骏                       校对：张义岳                     共印70份
2020年无锡市优秀陶研论文参评登记表
	论文题目

	姓   名
	[bookmark: _GoBack]
	性别

	论文涉及学科

	单   位

	职称职务

	联系方式

	个人承诺：
1.我郑重承诺：所写论文为本人原创，没有抄袭他人；
2.我郑重承诺：主办方有权对论文做非盈利性展示和出版。
                                      承诺人签字：
                                                    年    月    日

	参评作者所在单位意见：
                                      负责人签字：      （公章）
                                                   年    月    日

	初评等次：
                                       评审人签字：
                                                    年    月    日

	复评等次：
                           评审人签字：
                                                    年    月    日

注：此表格作为论文封面，一并装订上交。
2020年无锡市优秀陶研论文参评汇总表

	序号
	作者
	单位
	文章题目
	手机号码

注：此表格由单位填写，与所收论文一并上交。